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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324048K

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Hymeti’s Law Services & Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Sulejman Pasha" Pasuria me Nr. 
6/183, ZK. 8350, Kati 0, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve ligjore, duke përfshirë këshillimin 
juridik në fushat civile, tregtare, administrative, penale, 
tatimore dhe fusha të tjera ligjore; përfaqësimin ligjor para 
gjykatave të të gjitha niveleve, organeve administrative, 
arbitrazhit dhe institucioneve të tjera shtetërore apo private; 
hartimin e dokumenteve ligjore, kontratave, statutit, akteve 
themeluese, memorandumeve, politikave të brendshme, etj.; 
shërbimet e ndërmjetësimit dhe pajtimit në mosmarrëveshje 
të ndryshme; studimin, analizimin dhe përgatitjen e 
opinioneve ligjore për klientët. Aktivitete në fushën e 
pasurive të paluajtshme (Real Estate), duke përfshirë 
ndërmjetësimin në shit-blerje, qira, leasing dhe menaxhimin 
e pasurive të paluajtshme; këshillim, vlerësim, studim tregu 
dhe konsulencë në fushën e investimeve në pasuri të 
paluajtshme; menaxhimin, administrimin dhe marketingun e 
pasurive të paluajtshme për klientët e interesuar; hartimin, 
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përgatitjen dhe negocimin e kontratave në sektorin e 
pasurive të paluajtshme. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
për çështje ekonomike, financiare dhe menaxheriale të 
lidhura ngushtë me fushat e mësipërme; bashkëpunimi me 
persona fizikë apo juridikë, vendas apo të huaj, për 
realizimin e projekteve dhe qëllimeve të Shoqërisë; si dhe 
çdo veprimtari tjetër e lejueshme nga legjislacioni shqiptar, e 
cila i shërben realizimit të objektit të veprimtarisë së 
Shoqërisë.
Leonard Hyqmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 22/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Hyqmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Endi Hyqmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Krios Hyqmeti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leonardhymeti@gmail.com  
Telefon: 0682096563  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405765-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34235781-5C1F-4271-93E5-5E506972FB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D24ACA-9E7A-4628-A2AA-96118A1FC651

